
UCHWAŁA Nr XIII/80/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 29 października 2007 roku 
 

w sprawie:    opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Kobylin 
na rok 2008 

 
 Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr  94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400,             
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292) Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się opłaty za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Kobylin na 
rok 2008  w następujących wysokościach: 

1. za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych w Szkołach Podstawowych w Smolicach       
i w Zalesiu Małym i korzystającego z posiłku –  42,00 złote miesięcznie, 

2. za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych w  Szkole Podstawowej  w Kuklinowie         
i korzystającego z posiłku – 16,00 złotych miesięcznie, 

3. za pobyt dziecka w przedszkolu w Kobylinie do 5 godzin dziennie i korzystającego                   
z posiłku – 52,00 złote miesięcznie, 

4. za pobyt dziecka w przedszkolu w Kobylinie powyżej 5 godzin do 9 godzin dziennie               
i korzystającego z posiłków – 70,00 złotych miesięcznie. 

 
§ 2  

Ustalona w § 1 pkt 1, 2, 3 odpłatność dotyczy kosztów związanych z przygotowaniem 
posiłków, a odpłatność ustalona w § 1 pkt 4 także kosztów związanych z zapewnieniem 
dzieciom opieki i nauczania ponad podstawy programowe. 

 

§ 3 

W przypadku uczęszczania do przedszkola jednocześnie dwoje lub więcej rodzeństwa opłaty 
określone w § 1  ulegają obniżce o kwotę 5,00 złotych dla drugiego i następnych dzieci. 

 

§ 4 

W przypadku usprawiedliwionej nieobecności dziecka w przedszkolu wynoszącej minimum 
dwa tygodnie i mającej charakter ciągły zmniejsza się odpłatność proporcjonalnie do ilości dni 
nieobecności. 

§ 5  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 roku.       
 

Przewodniczący  
  Rady Miejskiej  

 
           Piotr Chlebowski 

 


